
Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 15K

09:30 - 35km hombres Absoluto
20K 25K 30K

1 LOPEZ NICOLAS, MIGUEL ANGEL 02:32:56AbsM1 00:23:25CA Llano de Brujas-MurciaMU-7141 00:45:36 01:07:06 01:28:15 01:49:25 02:10:48
2 BOYCE, BRENDAN 02:38:13AbsM42 00:23:24EXTRANJEROZX-9 00:45:37 01:07:46 01:29:53 01:52:07 02:14:55
3 TUR PICO, MARC 02:39:53AbsM17 00:24:00C.A.Fent Cami MislataIB-15151 00:47:09 01:10:03 01:32:48 01:54:57 02:17:02
4 SANCHEZ BERMEJO, BENJAMIN 02:40:38AbsM3 00:24:00UCAM-Athleo CiezaMU-6883 00:47:09 01:10:04 01:32:48 01:55:00 02:17:17
5 CORCHETE MARTINEZ, LUIS MANUEL 02:40:42AbsM25 00:24:01Atletismo TorreviejaA-7830 00:47:09 01:10:04 01:32:49 01:54:57 02:17:16
6 ODRIOZOLA DOMINGUEZ, MIKEL 02:41:13AbsM18 00:24:00Real SociedadSS-16218 00:47:10 01:10:03 01:32:48 01:55:15 02:18:10
7 DIAZ VELAZQUEZ, JOSE IGNACIO 02:41:33AbsM27 00:24:00FC BarcelonaM-8531 00:47:20 01:10:29 01:32:55 01:55:09 02:17:53
8 ARCILLA ALLER, FRANCISCO 02:45:21AbsM20 00:24:00Playas de CastellonL-3653 00:47:09 01:10:04 01:32:49 01:55:45 02:20:06
9 FLOREZ STUDER, ALEX 02:53:41AbsM7 00:24:44S.G. PontevedraIB-14948 00:49:12 01:13:36 01:38:30 02:03:14 02:27:57

10 PUEYO MINISTRAL, DAVID 02:58:58AbsM23 00:25:08CA MontornesCT-19531 00:49:36 01:14:31 01:39:31 02:05:17 02:31:44
11 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO 02:59:34AbsM22 00:25:11Pamplona AtleticoNA-14540 00:50:18 01:15:06 01:40:05 02:05:28 02:31:58
12 BALLESTEROS GARCIA, RAFAEL 03:00:24AbsM26 00:25:11CAI Gran CanariaJ-3729 00:50:18 01:15:07 01:40:04 02:05:43 02:32:59
13 MONTERRUBIO FERNANDEZ, MARCOS 03:01:33AbsM9 00:25:12Atletismo AlcorconAL-5443 00:50:19 01:15:07 01:40:23 02:06:38 02:32:59
14 CUROPOS COSTA, CHRISTIAN 03:05:54AbsM10 00:25:08R.C. CeltaGA-764875 00:49:30 01:13:52 01:40:47 02:09:14 02:36:12
15 LOPEZ RUIZ, DANIEL 03:10:28AbsM24 00:26:55UCAM-Athleo CiezaMU-12361 00:53:38 01:20:07 01:47:04 02:14:32 02:44:12
16 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL 03:11:24AbsM14 00:25:21At. La LagunaCR-4278 00:51:03 01:16:38 01:42:37 02:09:29 02:41:41
17 VAZQUEZ MUÑOZ, RUBEN 03:12:45AbsM16 00:27:09UCAM-Athleo CiezaMU-10030 00:54:08 01:21:12 01:48:08 02:15:46 02:44:08
18 GOMEZ GARCIA, JOSE MANUEL 03:13:46AbsM13 00:25:28JA SabadellCT-23022 00:51:04 01:16:57 01:43:09 02:12:17 02:42:58
19 PEREZ OSORIO, LUIS MANUEL 03:21:49AbsM8 00:27:06A.D. MarathonGR-2715 00:53:39 01:20:08 01:47:03 02:14:40 02:45:05

REYES AFONSO, DAVID AbsM5 00:24:15TenerifeCajaCanariasTF-5527 DNF 00:47:49 01:12:15 01:40:41
GUERRERO PLAZA, MARC AbsM6 00:24:10FC BarcelonaCT-17133 DNF 00:48:01 01:11:55 01:37:53
AMEZCUA BALBOA, LUIS ALBERTO AbsM2 00:23:59Juventud GuadixGR-2560 DNF 00:47:09 01:10:03
LOPEZ SANCHEZ, ADRIAN AbsM12 00:24:46At AlmendralejoEX-5794 DNF 00:49:41
ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO AbsM15 00:27:05R.C. CeltaGA-19681 DNF 00:53:51 01:20:36 01:48:17 02:18:37
GARCIA REQUENA, JUAN DE DIOS AbsM28 00:24:45Juventud GuadixGR-4316 DNF 00:50:08 01:16:27
WRIGHT, ALEX AbsM41 00:23:26EXTRANJEROZX-11 DNF 00:45:36 01:07:06 01:28:33 01:50:20
ROMERO IRIAS, JOSE LEONIDAS AbsM44 00:24:45Super Amara BATSE-8289 DNF 00:49:40 01:15:44
RODRIGUEZ PERERA, ENDOR AbsM29 TenerifeCajaCanariasFV-360 DNS
PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO AbsM21 Unicaja AtletismoJ-2194 DNS
GALVEZ GIMENO, DIEGO AbsM11 Hinaco MonzonAR-375 DNS
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 15K

09:30 - 35km hombres Absoluto
20K 25K 30K

PAJUELO PAREDES, IVAN AbsM19 00:24:00A.D. MarathonEX-6864 DQ 00:47:20 01:10:04 01:32:49
DURAN ACUÑA, FRANCISCO JOSE AbsM4 00:24:00Lucus Caixa Rural GalegaGA-617186 DQ 00:47:09 01:10:04 01:32:48
HEFFERNAN, ROBERT AbsM43 00:23:26EXTRANJEROZX-10 DQ 00:45:36 01:07:17
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Distancia  35K Absoluta Masculino. 

 

Atletas Descalificados 

Dorsal Artículo   Motivo 

43 Art. 230.6a   ~~~  

4 Art. 230.6a   <<~  

19 Art. 230.6a   ~~~ 

 



Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 15K

10:45 - 20Km mujeres Absoluta y Promesa

1 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 01:31:13AbsF45 00:22:11FC BarcelonaCT-13983 00:44:33 01:07:36
2 PINEDO GONZALEZ, AINHOA 01:35:12AbsF48 00:23:06A.D. MarathonCA-6029 00:46:29 01:10:31
3 GARCIA-CARO LORENZO, LAURA 01:36:43ProF31 00:24:15A.D. MarathonH-2970 00:48:22 01:12:22
4 JUAREZ GALLARDO, MAR 01:38:36ProF32 00:24:15CA MontornesCT-16531 00:48:30 01:13:10
5 LARIOS LOPEZ, MARIA 01:39:19AbsF51 00:24:48A.D. MarathonAB-1458 00:49:49 01:14:33
6 CANO GOMEZ, AMANDA 01:39:57ProF33 00:24:16UCAM-Athleo CiezaMU-12530 00:48:46 01:14:16
7 TUR PALAU, EVA MARIA 01:43:19AbsF59 00:24:22Ria Ferrol-C. ArenalIB-15368 00:49:06 01:15:23
8 GUSTRAN CORTES, MARTA 01:47:47AbsF53 00:25:28Juventud Atletica ElcheAR-472 00:51:56 01:19:38
9 MARTINEZ CACHEIRO, PAULA 01:47:48AbsF54 00:26:47FC BarcelonaO-7195 00:53:19 01:20:48

10 LEON ASENSIO, RAQUEL 01:48:54AbsF56 00:27:01CA Valladolid-U.VaVA-8389 00:54:01 01:21:25
11 CABRE CARCELLER, ANDREA 01:49:06AbsF55 00:26:47Playas de CastellonCS-6393 00:53:26 01:20:55
12 JIMENEZ ELIPE, LAURA 01:49:07AbsF50 00:25:56UCAM-CartagenaCR-3827 00:52:48 01:21:04
13 CARBIA LOJO, ROCIO 01:49:22ProF34 00:26:46At. Femenino CeltaGA-17087 00:53:31 01:21:17
14 PALACIOS ALONSO, CRISTINA 01:49:28AbsF58 00:27:01Clinicas RinconVelezSE-6026 00:53:50 01:21:16
15 MULLONI MARTINEZ, SAMANTHA 01:50:37AbsF52 00:26:36Ria Ferrol-C. ArenalGA-16958 00:54:04 01:22:31
16 AJA PEREZ, CORAL 01:53:56ProF35 00:27:05PielagosS-9945 00:55:07 01:24:04
17 POLO ROMERO, MARIA DEL PINAR 01:56:54ProF38 00:27:52AD CapiscolSG-3826 00:56:05 01:25:55
18 RAMIREZ ORTEGA, SARA 02:00:00ProF37 00:28:21C.D. Florentino FDRBU-3495 00:57:33 01:27:23
19 ELENA CORBAL, TERESA 02:00:20ProF40 00:28:21At. Femenino CeltaGA-19612 00:57:50 01:28:24
20 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA 02:03:38AbsF57 00:29:38Oviedo At.M-55 01:00:09 01:31:27
21 MARTINEZ VALERO, MARIONA 02:13:31ProF36 00:30:17AA CatalunyaCT-18404 01:03:34 01:37:46

LUACES BARRIL, LORENA AbsF49 00:22:54At. San SebastianGA-764893 DNF
DIZ PEREZ, MARISOL ProF39 00:28:31Lucus Caixa Rural GalegaGA-17053 DNF 00:59:07
POVES NOVELLA, MARIA JOSE AbsF47 Simply-Scorpio 71AR-787 DNS
TAKACS NYERGES, JULIA AbsF46 00:22:11Playas de CastellonM-1800 DQ 00:44:33
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Resultados por categorías10:45 - 20Km mujeres Absoluta y PromesaDistancia:

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial

Categoría: ProF

LicenciaFederación/ClubPos Gen

1 LAURA GARCIA-CARO LORENZO 01:36:43 H-297031 A.D. Marathon3
2 MAR JUAREZ GALLARDO 01:38:36 CT-1653132 CA Montornes4
3 AMANDA CANO GOMEZ 01:39:57 MU-1253033 UCAM-Athleo Cieza6
4 ROCIO CARBIA LOJO 01:49:22 GA-1708734 At. Femenino Celta13
5 CORAL AJA PEREZ 01:53:56 S-994535 Pielagos16
6 MARIA DEL PINAR POLO ROMERO 01:56:54 SG-382638 AD Capiscol17
7 SARA RAMIREZ ORTEGA 02:00:00 BU-349537 C.D. Florentino FDR18
8 TERESA ELENA CORBAL 02:00:20 GA-1961240 At. Femenino Celta19
9 MARIONA MARTINEZ VALERO 02:13:31 CT-1840436 AA Catalunya21

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial

Categoría: AbsF

LicenciaFederación/ClubPos Gen

1 RAQUEL GONZALEZ CAMPOS 01:31:13 CT-1398345 FC Barcelona1
2 AINHOA PINEDO GONZALEZ 01:35:12 CA-602948 A.D. Marathon2
3 MARIA LARIOS LOPEZ 01:39:19 AB-145851 A.D. Marathon5
4 EVA MARIA TUR PALAU 01:43:19 IB-1536859 Ria Ferrol-C. Arenal7
5 MARTA GUSTRAN CORTES 01:47:47 AR-47253 Juventud Atletica Elche8
6 PAULA MARTINEZ CACHEIRO 01:47:48 O-719554 FC Barcelona9
7 RAQUEL LEON ASENSIO 01:48:54 VA-838956 CA Valladolid-U.Va10
8 ANDREA CABRE CARCELLER 01:49:06 CS-639355 Playas de Castellon11
9 LAURA JIMENEZ ELIPE 01:49:07 CR-382750 UCAM-Cartagena12

10 CRISTINA PALACIOS ALONSO 01:49:28 SE-602658 Clinicas RinconVelez14
11 SAMANTHA MULLONI MARTINEZ 01:50:37 GA-1695852 Ria Ferrol-C. Arenal15
12 ELENA DIAZ VELAZQUEZ 02:03:38 M-5557 Oviedo At.20
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Distancia  20K Absoluto y Promesa Fem. 

 

Atletas Descalificados 

Dorsal Artículo   Motivo 

46 Art. 230.6a   ~~~  

 



 

 

 

 

 Distancia 20K Veterano Masc. 

 

Atletas Descalificados 

Dorsal Artículo   Motivo 

213 Art. 230.6a   <  

224 Art. 230.6a   < 



Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Junior Masc

1 GARCIA CARRERA, DIEGO 00:41:34JunM130 00:20:45A.D. MarathonM-33
2 BERMUDEZ JIMENEZ, MANUEL 00:42:00JunM129 00:20:45MURCIAMU-10615
3 RODES LLORENS, NIL 00:44:06JunM124 00:22:08CATALUÑACT-18883
4 VIÑAS PICAZO, MARIO 00:44:15JunM123 00:22:14CATALUÑACT-20579
5 LOPEZ PEREZ, IVAN 00:45:03JunM128 00:22:34MURCIAMU-15252
6 MARTIN AMAT, JUAN FRANCISCO 00:45:45JunM121 00:22:52ANDALUCÍAGR-3275
7 GARCIA MARTINEZ, PEDROJOSE 00:46:44JunM119 00:23:10ANDALUCÍAGR-3321
8 VILLARROYA SANCHIS, JOAN 00:46:44JunM131 00:23:09Correr el GarbiV-20862
9 DANTA DURAN, ALVARO 00:49:01JunM126 00:24:03EXTREMADURAEX-6457

10 FERNANDEZ ORTIZ, MANUEL LEON 00:49:20JunM125 00:24:24EXTREMADURAEX-6007
11 CINTRON BELLVER, MARCOS 00:49:37JunM127 00:24:43GALICIAGA-20527
12 DE JUAN RAZKIN, IÑIGO 00:52:11JunM132 00:25:32Tolosa C.F.SS-200638
13 PRADES FERNANDEZ, JAIME 00:53:24JunM122 00:26:48ARAGÓNAR-2050
14 OLIVA REQUENA, PABLO JunM120 00:20:45ANDALUCÍAGR-2849 DQ
15 BALLESTEROS GOÑI, DANIEL JunM133 00:22:34Pamplona AtleticoNA-14844 DQ
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Juvenil Masc

1 TUR MONGÉ, CARLOS 00:45:37JuvM258 00:22:41At. PitiusIB-15752
2 PEREZ RUBIO, JOSE MANUEL 00:46:23JuvM240 00:22:53ANDALUCÍAGR-4319
3 CERRO GUDIÑO, KEVIN 00:46:44JuvM247 00:22:52CATALUÑACT-21210
4 RODRIGUEZ ORTEGA, ANDREI 00:48:53JuvM249 00:23:41CATALUÑACT-21856
5 PI PORTET, MAX 00:49:18JuvM248 00:23:59CATALUÑACT-21212
6 OLIVA REQUENA, DANIEL 00:49:51JuvM239 00:24:04ANDALUCÍAGR-3731
7 DE PAZ FRAILE, JAIME 00:50:12JuvM245 00:24:39CASTILLA Y LEÓNL-4639
8 TANCO NAVARRO, VICTOR 00:50:24JuvM243 00:24:44ARAGÓNAR-2684
9 MONTERRUBIO DE CRUCES, JAVIER 00:51:08JuvM250 00:25:36EXTREMADURAEX-6346

10 NOVÁS BARRAL, EMILIO 00:51:29JuvM254 00:24:56GALICIAGA-765164
11 LOPEZ HEREDIA, JONATHAN 00:51:36JuvM263 00:26:04MURCIA  J-6082
12 ABAD ZORZO, JESUS 00:51:38JuvM260 00:25:35C.D. TajamarM-9601
13 BOCOS NAVARRO, DANIEL 00:52:01JuvM257 00:25:04ISS - L'HospitaletCT-19153
14 BALLESTER TATARET, GABRIEL 00:52:24JuvM256 00:25:02Muntanyenc S.CugatCT-22264
15 DE PAZ DIEZ, MARIO 00:52:25JuvM244 00:25:22CASTILLA Y LEÓNL-4638
16 VERA MASSANA, RUBEN 00:52:30JuvM259 00:25:35Cornellà At.CT-23324
17 PRIETO ESPIÑO, BRAIS 00:52:56JuvM253 00:25:26GALICIAGA-765370
18 SANTISTEBAN FERNANDEZ, ENRIQUE 00:53:51JuvM262 00:26:06Juventud GuadixGR-3160
19 DE TOMAS PASCUAL, ALEXANDER 00:54:26JuvM261 00:26:03ISS - L'HospitaletCT-22421
20 PEREZ MARTINEZ, MARCOS 00:54:30JuvM242 00:26:55ARAGÓNAR-2686
21 RUATA CARO, DARÍO 00:55:07JuvM241 00:27:33ARAGÓNAR-2583
22 QUIÑONES TURRADO, RAUL 00:56:19JuvM246 00:27:40CASTILLA Y LEÓNL-4659
23 RODRÍGUEZ LÓPEZ, HECTOR 00:57:36JuvM251 00:28:16GALICIAGA-765545
24 LAARIBI, SMAIL 00:58:27JuvM252 00:28:55GALICIAGA-764674
25 VAZQUEZ PIÑERA, FERNANDO 00:58:37JuvM255 00:28:55MURCIAMU-11704
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

11:30 - 10Km mujeres Júnior-Juveniles y Veteranas

1 PEREZ GARCIA, MARIA 00:47:10JunF186 ANDALUCÍAGR-3379
2 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 00:49:44F3580 MillenniumTorreviejaA-9400
3 PEÑA ALONSO, MARINA 00:49:59JuvF278 CASTILLA Y LEÓNBU-3742
4 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 00:50:20JuvF288 MADRIDM-1278
5 VAZQUEZ GEA, IRENE 00:50:59JuvF289 MURCIAMU-12493
6 CHAMOSA DACASA, ANTIA 00:51:21JuvF287 GALICIAGA-764445
7 CHILLON CAMAÑO, MAR 00:52:03JunF196 GALICIAGA-19667
8 ESCARIZ MELLA, CARMEN 00:52:29JuvF286 GALICIAGA-717186
9 MATEA CLIMENT, ESTELA 00:53:00JuvF284 COMUNIDAD VALENCIANAV-21449

10 ARAMBURU GONZALEZ, LEYRE 00:53:08JuvF294 Atletica LucenseGA-764853
11 FUENTES CASTRO, CARMEN 00:53:10JunF197 GALICIAGA-717189
12 CABRERA YSAS, OLGA 00:53:17F4075 CE PenedèsCT-21718
13 RUIZ TERAN, ANGELA 00:53:25JunF206 Cayon-Helios DICAS-608
14 SANCHEZ BERMEJO, MELISA 00:54:02JunF202 MURCIAMU-9671
15 SANTAELENA GARCIA, CARLA 00:54:09JunF191 CASTILLA Y LEÓNSG-3961
16 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 00:54:33JuvF282 CATALUÑACT-21488
17 FORES TORRES, IRENE 00:54:52F3576 Catarroja U.E.V-21388
18 CASTEJON LATRAS, ALICIA 00:54:58JuvF281 CATALUÑACT-20889
19 VAZQUEZ GEA, ALICIA 00:55:11JuvF290 MURCIAMU-12492
20 VILLAVERDE UGUINA, PATRICIA 00:55:20JunF198 MADRIDM-7689
21 MUÑOZ NAVARRO, EVA 00:55:24JuvF279 CATALUÑACT-22157
22 CANO VEGAS, TABATA 00:55:43JuvF296 Simply-Scorpio 71CT-20930
23 NICOLAS SOLA, MARIA 00:55:46JuvF280 CATALUÑACT-20970
24 MARTIN FANDOS, MAR 00:55:58JunF192 COMUNIDAD VALENCIANACS-7067
25 CAMPOS FERNANDEZ, CONCEPCION 00:55:59F3578 Atletismo CuntisGA-765048
26 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA 00:56:23JunF200 MADRIDM-3090
27 CAPDEVILA MARZA, LLUNA 00:56:32JuvF285 COMUNIDAD VALENCIANACS-7240
28 DOMINGUEZ VILCHEZ, ANA 00:56:37JuvF295 JA SabadellCT-20773
29 PEREIRA PENA, MONSERRAT 00:56:38F3577 Atletismo CuntisGA-764722
30 CARRAL BERBIL, CRISTINA 00:56:56JunF207 Cayon-Helios DICAS-609
31 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 00:56:58F4571 Suanzes San BlasM-2487
32 GONZALEZ PEREZ, PAULA 00:57:23JuvF300 Clator-CajaCanariasTF-9041
33 CORRAL RIBERA, LUCIA 00:57:35JunF201 MADRIDM-363
34 GONZALEZ MAYO, ELENA 00:57:56JuvF277 CASTILLA Y LEÓNL-4666
35 ROBLES RUS, CARME 00:58:11F4074 Avinent ManresaCT-15503
36 TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA 00:58:15JunF193 EXTREMADURAEX-6011
37 MESTRE MARTIN, SARAI 00:58:33JunF199 MADRIDM-9161
38 TEJEDOR PUENTES, MARTA 00:58:41JunF190 CASTILLA Y LEÓNSG-3992
39 ADROVER RIERA, MARGALIDA 00:58:42JuvF293 Joan Capo-FelanitxIB-15661
40 BAÑULS BLANCO, PAULA 00:58:51JuvF283 COMUNIDAD VALENCIANAV-21495
41 CARRION ANTOLI, ANGELA 00:59:03JuvF291 MURCIAMU-14200
42 SILLERO MESONERO, MARINA 00:59:16JuvF276 CASTILLA Y LEÓNSA-4555
43 DEL MORAL PRADO, ALBA 00:59:30JuvF272 ANDALUCÍASE-6808
44 CASTELLANOS MONTEALEGRE, CRISTINA 00:59:45JunF189 At. AlcazarCR-4587
45 PATO SABARÍS, DÉBORA 00:59:51JunF205 Comesaña Sporting ClubGA-764719
46 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 00:59:54F4572 A.D. MarathonM-1638
47 FONTOURA MORENO, CAROLINA 01:01:15JunF188 ANDALUCÍAGR-4625
48 CORTES GARCIA, ANA 01:01:26F3579 INDEPENDIENTEA-10154
49 JIMENEZ ORTEGA, MIRIAM 01:01:35JuvF273 ANDALUCÍAGR-3954
50 LOPEZ HERNANDEZ, MARINA 01:01:36JuvF298 Puente RomanillosAV-1418
51 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 01:02:21F5069 Grupo Oasis TresCantosM-8911
52 TORREGROSA ESCODA, CRISTINA 01:03:45JuvF297 C. A. Sant JoanA-10613
53 AMMOUR PEDAUYE, SARA 01:04:30JunF203 MURCIAMU-15269
54 BECERRA PERALES, MARIA 01:05:20JuvF299 A.C. TrotasierraCO-2127
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

11:30 - 10Km mujeres Júnior-Juveniles y Veteranas

55 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA 01:05:25F4570 UCAM-Athleo CiezaMU-11264
56 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 01:05:28F5067 CA LaietaniaCT-14162
57 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 01:05:47JuvF292 Cornellà At.CT-23322
58 LOZANO ROYANO, ALICIA 01:06:02F4073 Atletismo AxatiSE-6631
59 ALVAREZ ORDAS, AURORA 01:07:18F6066 SCD RibadesellaO-5883
60 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARINA 01:07:23JunF187 ANDALUCÍAGR-3687
61 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 01:09:13F6065 Lynze ParlaM-1218
62 LOPEZ CIVERA, LAURA 01:10:49JuvF275 Proacir-TwinnerCR-4890

CALDERON GARCIA, ALICIA JunF194 EXTREMADURAEX-5938 DNF
VAZQUEZ ANDRIANO, LAURA JunF195 EXTREMADURAEX-6588 DNF
MENDOZA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO F5068 Proacir-TwinnerCR-3616 DNF
TERRON ZAMBRANO, MARIA JunF208 Granada JovenGR-3741 DNS
CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA JunF204 At Vila de CangasGA-19747 DQ
ABELEDO MANTEIGA, MARIA JunF271 GALICIAGA-19900 DQ
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Junior Fem

1 PEREZ GARCIA, MARIA 00:47:10JunF186 00:23:21ANDALUCÍAGR-3379
2 CHILLON CAMAÑO, MAR 00:52:03JunF196 00:24:58GALICIAGA-19667
3 FUENTES CASTRO, CARMEN 00:53:10JunF197 00:26:05GALICIAGA-717189
4 RUIZ TERAN, ANGELA 00:53:25JunF206 00:26:36Cayon-Helios DICAS-608
5 SANCHEZ BERMEJO, MELISA 00:54:02JunF202 00:26:41MURCIAMU-9671
6 SANTAELENA GARCIA, CARLA 00:54:09JunF191 00:26:15CASTILLA Y LEÓNSG-3961
7 VILLAVERDE UGUINA, PATRICIA 00:55:20JunF198 00:27:04MADRIDM-7689
8 MARTIN FANDOS, MAR 00:55:58JunF192 00:27:31COMUNIDAD VALENCIANACS-7067
9 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA 00:56:23JunF200 00:27:09MADRIDM-3090

10 CARRAL BERBIL, CRISTINA 00:56:56JunF207 00:27:51Cayon-Helios DICAS-609
11 CORRAL RIBERA, LUCIA 00:57:35JunF201 00:28:42MADRIDM-363
12 TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA 00:58:15JunF193 00:28:42EXTREMADURAEX-6011
13 MESTRE MARTIN, SARAI 00:58:33JunF199 00:29:04MADRIDM-9161
14 TEJEDOR PUENTES, MARTA 00:58:41JunF190 00:29:13CASTILLA Y LEÓNSG-3992
15 CASTELLANOS MONTEALEGRE, CRISTINA 00:59:45JunF189 00:29:43At. AlcazarCR-4587
16 PATO SABARÍS, DÉBORA 00:59:51JunF205 00:29:24Comesaña Sporting ClubGA-764719
17 FONTOURA MORENO, CAROLINA 01:01:15JunF188 00:29:56ANDALUCÍAGR-4625
18 AMMOUR PEDAUYE, SARA 01:04:30JunF203 00:31:17MURCIAMU-15269
19 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARINA 01:07:23JunF187 00:32:42ANDALUCÍAGR-3687
20 CALDERON GARCIA, ALICIA JunF194 00:34:34EXTREMADURAEX-5938 DNF
21 VAZQUEZ ANDRIANO, LAURA JunF195 EXTREMADURAEX-6588 DNF
22 TERRON ZAMBRANO, MARIA JunF208 Granada JovenGR-3741 DNS
23 ABELEDO MANTEIGA, MARIA JunF271 00:26:16GALICIAGA-19900 DQ
24 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA JunF204 00:30:12At Vila de CangasGA-19747 DQ
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Juvenil Fem

1 PEÑA ALONSO, MARINA 00:49:59JuvF278 00:24:52CASTILLA Y LEÓNBU-3742
2 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 00:50:20JuvF288 00:24:57MADRIDM-1278
3 VAZQUEZ GEA, IRENE 00:50:59JuvF289 00:24:58MURCIAMU-12493
4 CHAMOSA DACASA, ANTIA 00:51:21JuvF287 00:24:58GALICIAGA-764445
5 ESCARIZ MELLA, CARMEN 00:52:29JuvF286 00:24:58GALICIAGA-717186
6 MATEA CLIMENT, ESTELA 00:53:00JuvF284 00:25:59COMUNIDAD VALENCIANAV-21449
7 ARAMBURU GONZALEZ, LEYRE 00:53:08JuvF294 00:26:04Atletica LucenseGA-764853
8 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 00:54:33JuvF282 00:26:40CATALUÑACT-21488
9 CASTEJON LATRAS, ALICIA 00:54:58JuvF281 00:26:39CATALUÑACT-20889

10 VAZQUEZ GEA, ALICIA 00:55:11JuvF290 00:26:44MURCIAMU-12492
11 MUÑOZ NAVARRO, EVA 00:55:24JuvF279 00:26:39CATALUÑACT-22157
12 CANO VEGAS, TABATA 00:55:43JuvF296 00:27:22Simply-Scorpio 71CT-20930
13 NICOLAS SOLA, MARIA 00:55:46JuvF280 00:26:58CATALUÑACT-20970
14 CAPDEVILA MARZA, LLUNA 00:56:32JuvF285 00:27:56COMUNIDAD VALENCIANACS-7240
15 DOMINGUEZ VILCHEZ, ANA 00:56:37JuvF295 00:28:06JA SabadellCT-20773
16 GONZALEZ PEREZ, PAULA 00:57:23JuvF300 00:28:08Clator-CajaCanariasTF-9041
17 GONZALEZ MAYO, ELENA 00:57:56JuvF277 00:28:02CASTILLA Y LEÓNL-4666
18 ADROVER RIERA, MARGALIDA 00:58:42JuvF293 00:28:50Joan Capo-FelanitxIB-15661
19 BAÑULS BLANCO, PAULA 00:58:51JuvF283 00:29:20COMUNIDAD VALENCIANAV-21495
20 CARRION ANTOLI, ANGELA 00:59:03JuvF291 00:29:24MURCIAMU-14200
21 SILLERO MESONERO, MARINA 00:59:16JuvF276 00:28:49CASTILLA Y LEÓNSA-4555
22 DEL MORAL PRADO, ALBA 00:59:30JuvF272 00:29:49ANDALUCÍASE-6808
23 JIMENEZ ORTEGA, MIRIAM 01:01:35JuvF273 00:29:49ANDALUCÍAGR-3954
24 LOPEZ HERNANDEZ, MARINA 01:01:36JuvF298 00:30:55Puente RomanillosAV-1418
25 TORREGROSA ESCODA, CRISTINA 01:03:45JuvF297 00:31:01C. A. Sant JoanA-10613
26 BECERRA PERALES, MARIA 01:05:20JuvF299 00:32:14A.C. TrotasierraCO-2127
27 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 01:05:47JuvF292 00:31:36Cornellà At.CT-23322
28 LOPEZ CIVERA, LAURA 01:10:49JuvF275 00:33:32Proacir-TwinnerCR-4890
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

13:00 - 5Km hombres Cadete

1 MARTIN GARCIA, ISAAC 00:23:08CadM108 CEA Tenerife 1984TF-21364
2 NARANJO MURILLO, JOSE MANUEL 00:23:30CadM107 At AlmendralejoEX-6814
3 GONZALEZ LUIS, YERAY 00:23:37CadM109 Clator-CajaCanariasTF-8537
4 GARCIA GARCIA, IVAN 00:23:43CadM104 MURCIAMU-14022
5 PUEYO ARTERO, JOAQUIM 00:24:10CadM86 CATALUÑACT-22457
6 JIMENO RIVERA, DANIEL 00:24:52CadM110 Simply-Scorpio 71AR-2751
7 VIEIRO PEREZ, ROBERTO 00:25:10CadM96 GALICIAGA-765417
8 CAMPINS PITART, FERRAN 00:25:19CadM89 CATALUÑACT-23310
9 LÓPEZ MARCO, LIBERTO 00:25:24CadM105 MURCIAMU-15275

10 VALVERDE PERAL, ANTONIO 00:26:01CadM83 ANDALUCÍAGR-4079
11 TORNER CABOT, SERGI 00:26:01CadM112 ISS - L'HospitaletCT-22452
12 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 00:26:06CadM87 CATALUÑACT-23313
13 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 00:26:24CadM88 CATALUÑACT-24517
14 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO 00:26:53CadM93 COMUNIDAD VALENCIANAV-21354
15 SANTIDRIAN SOLANA, GUILLERMO 00:26:57CadM115 C.D. Florentino FDRBU-3960
16 GUTIERREZ ORTEGA, ALEX 00:27:00CadM114 UA TerrassaCT-23568
17 CALDERON TORNERO, ALVARO 00:27:04CadM92 COMUNIDAD VALENCIANAV-21170
18 CONESA CERON, PEDRO 00:27:13CadM106 MURCIAMU-16603
19 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS 00:27:31CadM101 MADRIDM-9648
20 TANCO NAVARRO, JESÚS 00:27:42CadM113 Atletico EjeaAR-2982
21 GARCIA FRANCES, VICTOR 00:27:43CadM91 COMUNIDAD VALENCIANAV-21459
22 BASSAS GARRITY, MARIO 00:27:45CadM117 CE UniversitariCT-24491
23 JIMENEZ RODRIGUEZ-WILIAMS, CARLOS 00:28:04CadM116 Perceiana-ExtremaduraEX-6606
24 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO 00:28:09CadM97 MADRIDM-7057
25 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO 00:28:22CadM90 COMUNIDAD VALENCIANAA-11151
26 GARCIA REQUENA, FRANCISCO 00:28:26CadM84 ANDALUCÍAGR-4444
27 GARCIA REQUENA, JAVIER 00:28:30CadM85 ANDALUCÍAGR-4445
28 BUELTA OTERO, ELIO 00:28:32CadM95 GALICIAGA-765450
29 MORCILLO MARTINEZ, MANUEL 00:29:09CadM102 MURCIAMU-12743
30 NOVAS BARRAL, ALEX 00:29:28CadM94 GALICIAGA-765460
31 GUZMAN RINCON, ÁLVARO 00:29:30CadM111 CA CalatravaCR-4844
32 RUIZ NIEVAS, JOSE MIGUEL 00:29:34CadM82 ANDALUCÍAGR-3786
33 ABAD ZORZO, SERGIO 00:30:14CadM99 MADRIDM-9600
34 LOPEZ CRESPO, JORGE 00:30:37CadM103 MURCIAMU-12798
35 SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL 00:31:16CadM274 GALICIA  GA-765517
36 LOPEZ VELASCO, IKER 00:31:52CadM118 HotelCandido-SegoviaSG-4124

LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL CadM100 MADRIDM-9647 DQ
MESTRE MARTIN, JOSE CadM98 MADRIDM-8992 DQ
LOPEZ CASTELLON, JUAN CARLOS CadM81 ANDALUCÍAAL-5072 DQ

01/03/2015 14:04:491 of 1Página



Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

12:30 - 5Km mujeres Cadete

1 ALARCON MARTINEZ, MARIA 00:25:25CadF175 MURCIAMU-13399
2 SANABRIA SANCHEZ, LAURA 00:25:36CadF168 EXTREMADURAEX-6462
3 RAYA SANCHEZ, JENNIFER 00:26:12CadF137 ANDALUCÍAJ-5097
4 GARCIA ROVIRA, MARIONA 00:26:33CadF154 CATALUÑACT-22472
5 PULGARIN CARDENO, ANA 00:26:41CadF166 EXTREMADURAEX-6852
6 FREIXAS ANGUERA, GEMMA 00:27:05CadF153 CATALUÑACT-22871
7 RAMIREZ CARBALLO, NOA 00:27:05CadF160 GALICIAGA-765035
8 MARTINEZ MONTESINOS, CLAUDIA 00:27:32CadF178 MURCIAMU-12310
9 MUÑOZ MOLINA, AINA 00:27:34CadF155 CATALUÑACT-24150

10 MASSANA BANQUELLS, ANGELS 00:27:34CadF181 Muntanyenc S.CugatCT-22938
11 RIVAS IGLESIAS, IRIA 00:27:38CadF161 GALICIAGA-765461
12 URRUTIA HERRERA, MIREIA 00:27:45CadF156 CATALUÑACT-24516
13 RIBAS CALM, MARIA 00:27:58CadF184 GEiE GironíCT-24492
14 MARTIN ABARQUERO, VIRGINIA 00:28:06CadF149 CASTILLA Y LEÓNPA-3788
15 HERRAIZ GONZALEZ, LORENA 00:28:07CadF157 COMUNIDAD VALENCIANAV-21507
16 MICO LAMBIES, BLANCA 00:28:08CadF158 COMUNIDAD VALENCIANAV-21462
17 MILLAN ROMEO, SANDRA 00:28:09CadF182 Simply-Scorpio 71AR-4141
18 JIMENEZ CORREA, SOFÍA 00:28:18CadF136 ANDALUCÍAGR-4107
19 CARRAL BERBIL, ESTELA 00:28:24CadF140 CANTABRIAS-10552
20 PORTUGAL ANDRES, YAIZA 00:28:45CadF150 CASTILLA Y LEÓNBU-3979
21 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, SOFÍA 00:28:50CadF138 ANDALUCÍAGR-4514
22 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 00:28:51CadF173 MADRIDM-1301
23 QUEJIDO GRAGERA, ALMUDENA 00:29:04CadF167 EXTREMADURAEX-5945
24 ALCARAZ HERMOSILLA, MARIA JOSE 00:29:05CadF176 MURCIAMU-15571
25 VILLAVERDE TOURIÑO, PAULA 00:29:10CadF162 GALICIAGA-765165
26 HERRERA GARCIA, LORENA 00:29:14CadF135 ANDALUCÍAGR-4068
27 URCOLA LOPEZ, LIA 00:29:16CadF142 CANTABRIAS-10358
28 BRUZON LOBATON, ANA MARIA 00:29:27CadF134 ANDALUCÍACA-1673
29 MORATA MORENO, MARIA TERESA 00:29:31CadF183 Atletismo CordobesCO-2245
30 GARCÍA ARREDONDO, CELIA 00:29:32CadF179 Cueva de Nerja-UMAGR-4221
31 MARTINEZ LUCEÑO, AINHOA 00:29:37CadF180 UA TerrassaCT-24484
32 HERRERO VILLACORTA, MARIA 00:29:39CadF147 CASTILLA Y LEÓNPA-3822
33 LOPEZ CLARO, ROSA 00:29:42CadF165 EXTREMADURAEX-6607
34 ZAFRA OROSA, ZAIRA 00:29:45CadF159 COMUNIDAD VALENCIANAV-21362
35 GARCIA DIAZ, CELIA 00:29:54CadF141 CANTABRIAS-10610
36 MARTINEZ CARRILLO, PAULA 00:30:11CadF177 MURCIAMU-15218
37 MANSO ALLER, NOELIA 00:30:19CadF148 CASTILLA Y LEÓNAV-1455
38 PRIETO GUIMARA, NEREA 00:30:30CadF151 CASTILLA Y LEÓNBU-3980
39 CARRACEDO PEREZ, CELIA 00:30:31CadF163 GALICIAGA-765446
40 GOMEZ MONJO, MARIA DE LOS ANGELES 00:30:48CadF164 EXTREMADURAEX-6810
41 RUEDA MARTIN, MARIA 00:30:51CadF185 Atletismo AxatiSE-6627
42 HARDY, ALEXANDRA BIANCA 00:30:56CadF171 MADRIDM-1265
43 ABRIL PICON, AINHOA 00:31:02CadF174 MURCIAMU-15285
44 TELLEZ PRIETO, ANA ISABEL 00:31:12CadF146 CASTILLA LA MANCHACR-4761
45 GARCIA-PARDO SANCHEZ, ROCIO 00:32:15CadF144 CASTILLA LA MANCHACR-4795
46 DIAZ FERNANDEZ, MARIA 00:32:20CadF170 MADRIDM-3410
47 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA 00:32:23CadF172 MADRIDM-3004
48 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00:32:56CadF139 CANTABRIAS-10649
49 CAMBRONERO CASTILLO, BEATRIZ 00:33:32CadF143 CASTILLA LA MANCHACR-4891
50 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA 00:34:18CadF169 MADRIDM-1291
51 GONZALEZ RAMIREZ, LAURA 00:35:19CadF145 CASTILLA LA MANCHACR-4827

BOHILS TENAS, MIREIA CadF152 CATALUÑACT-23621 DQ
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 15K

09:30 - 20Km hombres Veterano

1 ABELLAN BARNES, DAVID 01:34:39M35236 00:24:18Soc Atletica AlcantarillaMU-16584 00:47:47 01:10:49
2 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 01:37:53M50218 00:24:45Perceiana-ExtremaduraEX-5246 00:49:40 01:13:55
3 RODRIGUEZ JIMENEZ, ROBERTO 01:40:58M45228 00:25:12Atletico SalamancaSA-3660 00:50:20 01:15:12
4 CARMONA GORDILLO, FRANCISCO JULIO 01:41:40M35237 00:24:18Clinicas RinconVelezCO-3044 00:48:12 01:14:01
5 BARRANCO MARIN, SEBASTIAN MANUEL 01:41:45M45225 00:25:57UCAM-CartagenaMU-5165 00:51:29 01:16:38
6 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO 01:42:40M45226 00:25:58Playas de CastellonV-18669 00:51:30 01:16:52
7 GARCIA MARIN, ADOLFO 01:42:43M50219 00:25:47Hinaco MonzonM-5684 00:51:29 01:17:02
8 FERRER NAVARRO, ANTONIO 01:43:30M35234 00:25:18Atletismo AlcorconV-18299 00:50:51 01:16:41
9 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 01:44:05M50217 00:25:28JA SabadellCT-17485 00:51:25 01:17:34

10 MELO VALLS, IGNASI 01:46:12M60210 00:25:28UA RubíCT-972 00:51:26 01:18:22
11 PIÑOL VALLE, RUBEN 01:47:14M40232 00:26:19CE PenedèsCT-21716 00:52:49 01:19:48
12 TRAID TIRADO, DAVID 01:47:33M35238 00:26:54Simply-Scorpio 71AR-3007 00:52:56 01:20:41
13 DE LUCAS PASALODOS, JUANMANUEL 01:47:39M45221 00:25:48A.D. MarathonM-24 00:51:29 01:17:57
14 GONZALEZ CHABRERA, JESUS 01:51:56M45227 00:26:55Lleida UACT-10428 00:54:06 01:22:09
15 MUÑOZ BELMONTE, JOSE 01:52:11M50215 00:27:07Atletismo ZafraEX-6196 00:54:34 01:22:42
16 PERALES TORRENTE, JOSE 01:53:27M40230 00:27:49CA CanovellesCT-22287 00:56:13 01:25:01
17 MORENO MATE, JESUS JAVIER 01:56:18M55212 00:28:34Spartak GetafeM-900 00:57:10 01:26:38
18 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID 01:56:38M35235 00:28:31Avinent ManresaCT-12758 00:57:28 01:27:48
19 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 01:57:11M50214 00:29:05CA LaietaniaCT-12305 00:58:09 01:27:32
20 SOLANA IZQUIERDO, FRANCISCO ANGEL 02:03:51M40231 00:29:27ADA CalviaIB-15879 00:59:37 01:31:15
21 AREA DIEGO, RAFAEL 02:07:02M60209 00:31:13Atletismo OcleO-4222 01:02:09 01:34:06
22 RUIZ CALVO, JOSE ESTEBAN 02:09:10M45223 00:32:14CE PenedèsCT-18874 01:03:44 01:35:57

RODRIGUEZ MELCON, JOSEJAVIER M45220 00:27:29Lynze ParlaM-3057 DNF 00:54:37
GALLARDO BARROSO, JOSE ANTONIO M50216 00:26:19CE PenedèsCT-18437 DNF 00:52:09
MEMBRIVE SOLA, ANTONIO M60211 00:35:36CA CanovellesCT-22512 DNF 01:11:20
RIZO ABRIL, CRISTOBAL M45229 00:25:48UCAM-Athleo CiezaMU-4465 DNF 00:51:30 01:19:15
CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO M40233 CA GavàCT-1448 DNS
FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISC OJAVIER M45222 Lynze ParlaM-7173 DNS
RAGA ARQUIMBAU, JOSELUIS M45224 00:27:55Catarroja U.E.V-20904 DQ 00:55:25 01:24:27
VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL M55213 00:29:27JA SabadellCT-21197 DQ 00:59:28 01:30:08
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Resultados por categorías09:30 - 20Km hombres VeteranoDistancia:

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial

Categoría: M35

LicenciaFederación/ClubPos Gen

1 DAVID ABELLAN BARNES 01:34:39 MU-16584236 Soc Atletica Alcantarilla1
2 FRANCISCO JULIO CARMONA GORDILLO 01:41:40 CO-3044237 Clinicas RinconVelez4
3 ANTONIO FERRER NAVARRO 01:43:30 V-18299234 Atletismo Alcorcon8
4 DAVID TRAID TIRADO 01:47:33 AR-3007238 Simply-Scorpio 7112
5 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 01:56:38 CT-12758235 Avinent Manresa18

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial

Categoría: M40

LicenciaFederación/ClubPos Gen

1 RUBEN PIÑOL VALLE 01:47:14 CT-21716232 CE Penedès11
2 JOSE PERALES TORRENTE 01:53:27 CT-22287230 CA Canovelles16
3 FRANCISCO ANGEL SOLANA IZQUIERDO 02:03:51 IB-15879231 ADA Calvia20

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial

Categoría: M45

LicenciaFederación/ClubPos Gen

1 ROBERTO RODRIGUEZ JIMENEZ 01:40:58 SA-3660228 Atletico Salamanca3
2 SEBASTIAN MANUEL BARRANCO MARIN 01:41:45 MU-5165225 UCAM-Cartagena5
3 JOSE ANTONIO APARICIO MONTAGUD 01:42:40 V-18669226 Playas de Castellon6
4 JUANMANUEL DE LUCAS PASALODOS 01:47:39 M-24221 A.D. Marathon13
5 JESUS GONZALEZ CHABRERA 01:51:56 CT-10428227 Lleida UA14
6 JOSE ESTEBAN RUIZ CALVO 02:09:10 CT-18874223 CE Penedès22

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial

Categoría: M50

LicenciaFederación/ClubPos Gen

1 MIGUEL PERIAÑEZ GARCIA 01:37:53 EX-5246218 Perceiana-Extremadura2
2 ADOLFO GARCIA MARIN 01:42:43 M-5684219 Hinaco Monzon7
3 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL 01:44:05 CT-17485217 JA Sabadell9
4 JOSE MUÑOZ BELMONTE 01:52:11 EX-6196215 Atletismo Zafra15
5 ANDRES VILARRASA CASTILLO 01:57:11 CT-12305214 CA Laietania19

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial

Categoría: M55

LicenciaFederación/ClubPos Gen

1 JESUS JAVIER MORENO MATE 01:56:18 M-900212 Spartak Getafe17

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial

Categoría: M60

LicenciaFederación/ClubPos Gen

1 IGNASI MELO VALLS 01:46:12 CT-972210 UA Rubí10
2 RAFAEL AREA DIEGO 02:07:02 O-4222209 Atletismo Ocle21
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Veterana Fem

1 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 00:49:44F3580 00:24:52MillenniumTorreviejaA-9400
2 CABRERA YSAS, OLGA 00:53:17F4075 00:26:08CE PenedèsCT-21718
3 FORES TORRES, IRENE 00:54:52F3576 00:26:57Catarroja U.E.V-21388
4 CAMPOS FERNANDEZ, CONCEPCION 00:55:59F3578 00:27:41Atletismo CuntisGA-765048
5 PEREIRA PENA, MONSERRAT 00:56:38F3577 00:27:58Atletismo CuntisGA-764722
6 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 00:56:58F4571 00:28:00Suanzes San BlasM-2487
7 ROBLES RUS, CARME 00:58:11F4074 00:27:39Avinent ManresaCT-15503
8 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 00:59:54F4572 00:28:29A.D. MarathonM-1638
9 CORTES GARCIA, ANA 01:01:26F3579 00:30:10INDEPENDIENTEA-10154

10 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 01:02:21F5069 00:30:39Grupo Oasis TresCantosM-8911
11 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA 01:05:25F4570 00:31:52UCAM-Athleo CiezaMU-11264
12 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 01:05:28F5067 00:31:54CA LaietaniaCT-14162
13 LOZANO ROYANO, ALICIA 01:06:02F4073 00:33:30Atletismo AxatiSE-6631
14 ALVAREZ ORDAS, AURORA 01:07:18F6066 00:33:05SCD RibadesellaO-5883
15 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 01:09:13F6065 00:33:27Lynze ParlaM-1218
16 MENDOZA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO F5068 00:38:20Proacir-TwinnerCR-3616 DNF
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Resultados por categorías de veteranas

Murcia, 16 de febrero de 2014

Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015

Categoría: F35

Apellidos, NombrePuesto Dorsal Cat Tiempo 5KLic Club

1 80 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES A-9400 MillenniumTorrevieja F35 00:49:44 00:24:52
2 76 FORES TORRES, IRENE V-21388 Catarroja U.E. F35 00:54:52 00:26:57
3 78 CAMPOS FERNANDEZ, CONCEPCION GA-765048 Atletismo Cuntis F35 00:55:59 00:27:41
4 77 PEREIRA PENA, MONSERRAT GA-764722 Atletismo Cuntis F35 00:56:38 00:27:58
5 79 CORTES GARCIA, ANA A-10154 INDEPENDIENTE F35 01:01:26 00:30:10

Categoría: F40

Apellidos, NombrePuesto Dorsal Cat Tiempo 5KLic Club

1 75 CABRERA YSAS, OLGA CT-21718 CE Penedès F40 00:53:17 00:26:08
2 74 ROBLES RUS, CARME CT-15503 Avinent Manresa F40 00:58:11 00:27:39
3 73 LOZANO ROYANO, ALICIA SE-6631 Atletismo Axati F40 01:06:02 00:33:30

Categoría: F45

Apellidos, NombrePuesto Dorsal Cat Tiempo 5KLic Club

1 71 MARTIN PIÑUELA, CARMEN M-2487 Suanzes San Blas F45 00:56:58 00:28:00
2 72 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDESM-1638 A.D. Marathon F45 00:59:54 00:28:29
3 70 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA MU-11264 UCAM-Athleo Cieza F45 01:05:25 00:31:52

Categoría: F50

Apellidos, NombrePuesto Dorsal Cat Tiempo 5KLic Club

1 69 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL M-8911 Grupo Oasis TresCantos F50 01:02:21 00:30:39
2 67 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES CT-14162 CA Laietania F50 01:05:28 00:31:54

Categoría: F60

Apellidos, NombrePuesto Dorsal Cat Tiempo 5KLic Club

1 66 ALVAREZ ORDAS, AURORA O-5883 SCD Ribadesella F60 01:07:18 00:33:05
2 65 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE M-1218 Lynze Parla F60 01:09:13 00:33:27

Categoría: F50

Apellidos, NombrePuesto Dorsal Cat Tiempo 5KLic Club

68 MENDOZA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO CR-3616 Proacir-Twinner F50 DNF 00:38:20
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Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015
Murcia, 16 de febrero de 2014

09:45 - 10km hombres Júnior-Juveniles
Campeonato España Federaciones Autonómicas

Posición Federación Autonómica Puntos Totales Participantes en meta

1 CATALUÑA 13 5

2 ANDALUCÍA 18 4

3 MURCIA 24 4

4 EXTREMADURA 39 3

5 GALICIA 52 5

6 CASTILLA Y LEÓN 60 3

7 ARAGÓN 61 4

Página 1 of 1 01/03/2015 11:18:30



Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015
Murcia, 16 de febrero de 2014

11:30 - 10Km mujeres Júnior-Juveniles y Veteranas
Campeonato España Federaciones Autonómicas

Posición Federación Autonómica Puntos Totales Participantes en meta

1 GALICIA 18 4

2 MURCIA 28 5

3 CASTILLA Y LEÓN 35 5

4 MADRID 37 5

5 CATALUÑA 41 4

6 COMUNIDAD VALENCIANA 46 4

7 ANDALUCÍA 60 5

EXTREMADURA 1

Página 1 of 1 01/03/2015 20:53:16



Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015
Murcia, 16 de febrero de 2014

13:00 - 5Km hombres Cadete
Campeonato España Federaciones Autonómicas

Posición Federación Autonómica Puntos Totales Participantes en meta

1 CATALUÑA 13 4

2 MURCIA 17 5

3 COMUNIDAD VALENCIANA 32 4

4 ANDALUCÍA 39 4

5 GALICIA 41 4

6 MADRID 48 3

Página 1 of 1 01/03/2015 13:59:05



Campeonato de España de Marcha en Ruta 2015
Murcia, 16 de febrero de 2014

12:30 - 5Km mujeres Cadete
Campeonato España Federaciones Autonómicas

Posición Federación Autonómica Puntos Totales Participantes en meta

1 CATALUÑA 19 4

2 EXTREMADURA 27 5

3 MURCIA 30 5

4 ANDALUCÍA 36 5

5 GALICIA 39 4

6 CASTILLA Y LEÓN 55 5

7 COMUNIDAD VALENCIANA 55 3

8 CANTABRIA 69 4

9 MADRID 93 5

10 CASTILLA LA MANCHA 117 4

Página 1 of 1 01/03/2015 20:03:47



 

 

       
     Real Federación Española de Atletismo 

 
  Av. Valladolid, 81, 1º - 28008 Madrid – Tel. 91 548 24 23 – Fax: 91-547 61 13 / 91-548 06 38 

   Correo electrónico: secgeneral@rfea.es – Página Web: http://www.rfea.es – CIF: Q-2878003-I 

                                                                     
 

CTO ESPAÑA FEDERACIONES DE MARCHA 2015 
Clasificación conjunta 

Pto  Federación 
Junior 

Hombres 
Junior 
Mujeres 

Cadete 
Hombres 

Cadete 
Mujeres 

Nº de 
Categorías 

Puntos 
Totales 

1º  CATALUÑA  1  5  1  1  4  12 

2º  MURCIA  3  2  2  3  4  14 

3º  GALICIA  5  1  5  5  4  20 

4º  ANDALUCÍA  2  7  4  4  4  21 

5º  CASTILLA Y LEÓN  6  3     6  3  18 

6º  COM. VALENCIANA     6  3  7  3  19 

7º  MADRID     4  6  9  3  22 

8º  EXTREMADURA  4  ‐     2  2  6 

9º  ARAGÓN  7           1  7 

10º  CANTABRIA           8  1  8 

11º  CASTILLA LA MANCHA           10  1  10 
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R.F.E.A. - C. N. J.
RESUMEN DE JUEZ JEFE DE MARCHA Competición

FECHA JUEZ JEFE

1 3 15 35 KM ABSOLUTO SERGIO MORENO
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NÚMERO

Atleta AVISO
TR

AVISO
TR

AVISO
TR

Hora y
TR

AVISO
TR

AVISO
TR

AVISO
Hora ~ < TR

Dorsal motivo
TR

AVISO
TR

AVISO

1 11:37 1

2 9:46 1

3 10:17 1

4 11:04 10:28 10:26 10:44 9:46 11:24 3 2 3

5 10:33 1

6 9:45 11:24 9:46 3

7 10:25 10:17 9:45 11:56 2 2 2

8 9:46 11:29 1 1 1

9 10:52 1

10 9:47 11:24 9:40 2 1 1

11

12

13 11:31 9:47 11:04 9:44 1 3 2

14 10:49 1

15 10:32 10:07 12:00 3 1

16 10:32 9:51 2 1

17 11:14 10:16 11:31 11:20 2

18

4

1

20 10:19

11:40

1

21

22

23

24

25 11:23 11:26 2 2

26

27 10:14 10:21 10:13 3 2

28

29

41 9:47 11:00 2

42 9:41 10:36 9:44 10:40 4 2

43 9:41 10:13 9:50 10:43 10:27 10:43 5 3

44 10:20 1

SUMA

PÁGINA

SUMA

TOTAL

firma

SERGIO MORENO

19 10:33 9:45 10:32 10:40 11:25 3 1 3
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R.F.E.A. - C. N. J.
RESUMEN DE JUEZ JEFE DE MARCHA Competición

FECHA JUEZ JEFE

1 3 15 20 KM VETERANOS HOMBRES SERGIO MORENO
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Hora y
TR

AVISO
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AVISO
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AVISO
Hora ~ < TR

Dorsal motivo
TR

AVISO
TR

AVISO

209 10:10 10:26 2 1

210 11:01 1

211 9:46 9:39 10:25 3 2

212 9:44 9:47 2 2

213 10:00 10:40 9:43 11:04 3 3

214 9:44 11:25 2 1

215

216 10:40 9:48 9:44 2 1 1

217

218 9:51 1

219 11:00 11:06 2 1

220

221 10:31 9:40 1 1

222

223

224 11:13 10:30 9:51 11:23 3 3

225 10:27 9:59 10:15 1 2 2

226 9:56 9:40 2 1

227

228 11:05 1

229 9:35 9:43 2

230 10:38 9:40 2

231 9:35 1

232 10:10 10:44 10:55 3 1

233

234 9:58 1

235 10:06 9:40 9:37 1 2 1

236 10:43 1

237 9:47 1

238 10:24 10:22 11:02 1 2 2

SUMA

PÁGINA

SUMA

TOTAL

firma

SERGIO MORENO
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R.F.E.A. - C. N. J.
RESUMEN DE JUEZ JEFE DE MARCHA Competición

FECHA JUEZ JEFE
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119 10:12 10:32 10:05 10:20 2 2 1

120 10:07 10:14 9:56 10:09 10:00 10:18 10:20 6 4

121 9:57 10:22 2 1

122 9:57 9:50 1 1 1

123 10:26 9:49 9:56 10:27 9:50 5 1

124 10:00 9:59 10:24 9:50 4 2
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126 9:59 10:03 10:05 3

127 9:58 1 1

128 10:21 1

129 9:56 9:53 9:50 3 2

130 10:07 9:48 10:20 3 1
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239 10:00 1

240 10:23 1

241 10:20 1

242

243

244 10:44 1

245

246 10:25 1

247 10:03 10:22 1 1 1

248

249 9:51 9:54 2 1

250

251 10:14 1 1

252

253 9:55 1
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258 10:26 1 1

259 10:10 1
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261 10:07 9:51 1 1

262 9:45 9:55 2 2

263 9:51 10:27 9:59 2 1 1
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TOTAL
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R.F.E.A. - C. N. J.
RESUMEN DE JUEZ JEFE DE MARCHA Competición

FECHA JUEZ JEFE
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TOTAL

firma

SERGIO MORENO

186 11:36 11:58 11:39 12:17 4 2

187 11:45 12:10 2 1

188 12:09 1

189

190

191

192 12:15 1 1

193 11:55 11:51 2 2

194 11:38 11:45 11:54 3 2

195 11:42 1

196

197 11:56 1 1

198 12:02 1

199 12:10 12:30 2

200

201

202

203

204 11:38 12:19 11:56 11:37 12:23 4 3

205

206 12:24 1

207

208

272

273

274

275 12:21 1 1

276

277

278 12:02 12:08 12:10 2 1

279 11:40 1 1

280 11:46 1

281 11:42 1

282 11:50 1

283

284

285 11:57 11:40 1 1 2

286 11:41 11:40 11:45 1 2 1

287 11:59 1

288 12:17 11:47 12:03 1 2

289

290

291 12:14 1

292

271 12:21 11:58 11:40 12:01 NO NOTIFICADO
(12:32 H) 1 3 3
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